OFÍCIO VEREADOR n° 299/2017

São Roque, 09 de fevereiro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar operação “tapa-buraco”, em frente a Creche do Saboó, e se possível a realização de um estacionamento

Solicito o quanto antes, que este buraco seja tampado e feita a recuperação da via.

Também solicito que se faça um estacionamento 45º, assim poderemos ter cinco (05) carros estacionados no mesmo espaço.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 16:34:05 00777/2017